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E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t& fémijéve
madhore, n€ bazg t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, Ligiit nr.9367, dat¢ 07.04.2005
“Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin ¢ funksioneve publike”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

_ AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Emri e Atésia . Mbiemri
ADMIR SELAHEDIN THANZA
Funksioni == = = - '

GIYOQTAR I GIYKATES KUSHTETUESE
Institucioni dhe adresa - e
- GJYKATA KUSHTETUESE Bulevardl “Deshmoret ¢ Komblt” Tlrane

Data e emérimit né Data e doremmlt té
funksionin qé kryen deklaratés

09.02.2009 15 Mars 2010

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé té verifikojné né t€ gjitha subjektet
private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné
né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té femijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nu /«Im “deklaruar

asgjé qé nuk éshté e vérteté, \?epshkriml &

[l _u,u\/] \hw [« m)




1€ dhénat né€ k&te faqe jan€ konfidenciale.

REPUBLIKA E SHQIPERISE y
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollesnsht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqen, adresén ku
ndodhen, momentin e kryerjes sé veprimit éren_ né leké apo né valuté qé pasqyrohet né
dokumentacmnm qe dispononi, gmimin e bler "mungese té dokumenteve vlerén qé keni shtuar
apo pakesuar, pjesen takuese qé zotéroni 1 edc _1103 pasurie, té palua;tshme dhe té luajtshme, -

likuiditete, té regjlstruar ose jo né reg;tstrat 'I’ke. per per:udheu nga deklarlml l meparshem -
deri mé 31 dhjetor té vmt té deklarlmli - :

~Vlera me S‘hifra-dhe me f‘ja!é né %,
‘ Pakésuar: : 7
Shltur me kontratén e shitjes Nr. $.271.600 leké ( teté milion e | ]

‘ daté 21.05.2009 prona pasuri e paluajtshme dyqind e shtatédhjeté e njé

|
E apartament,me 51perfaqe 113 m2 e rregjistruar ne
I

Nr.  Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit
|
]
|

| mijé e gjashtéqind)
I ZVRPP Tirané me |
| 1) } ]
| Shtuar Vlera né total 112.000 Euro |
! Me kontratén e Sipérmarrjes Shtesa Rep., | (njéqind e dymbédhjeté |

Kol daté 09.06.2009 éshté béré kalimi i té | mijé) ‘
] drejtave reale pér njé pasuri té paluajtshme | Likujduar 835000 Euro | 50%
apartament banimiﬁ,me sipérfage 149 m2 | (tetédhjeté e pesé mijé). '
l e ndodhur né godinén 10-11 kate me adresé Selité e .

Vogél, Tirané.Vlera né total | Diferenca pa  likujduar |
| 112,000 Euro 27000 Euro ( njézet e shtaté
' Likujduar 85.000 Euro . mijé). (
| Diferenca pa likujduar 27.000 Euro. |

| |
| Pakésuar téré depozitat e kursimit. I
}‘ Té gjitha sé bashku me depozitat e bashkéshortes ] }
térhequr dhe derdhur si Bono Thesari prané Bankés sé | ‘

. Shqipérsié. 1
|

l

Shuma e pérshkruar hollésisht tek deklarimi i
i bashkéshortés né vazhdim.

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& [ﬁ i
plotésoni né fotokopje té tij.

¢ plotesohet nga zyriari \\,\ _/j ""'\I'z(—‘ri'(;r!if; .‘-chmr":s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 3
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

¢ ardhurave t&
_eleke apo ng.

funks;ﬁmn, natyr._ 1 e h he me flaie)

| Paga si gjyqtar né Gjykaten e rrethit Gjyqésor Tirané nga Afermsht 135 000 leké

| 01.01.2009-09.02.2009 ( njéqind e tridhjeté e pesé
’ mijé).

Paga si gjyqtar i Gjykatés Kushtetuese nga 09.02.2009-31.12.2009. | 1.885.271 leké
{ njé million e tetéqind e
tetédhjeté e pesé mijé e
dyqind e shtatédhjeté e njé)

| Xhiro vjetore nga aktiviteti privat i bashkéshortes si notere pér 3.242.100 leké
vitin 2009. (tre milion e dyqind e dyzet
e dy mijé e njéqind)

\ W“
Nése ky format €shté i pamjafiueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopje (& tijs._ B\

1¢ plotésohet nga zvetari “Periodit bjetor 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojngé brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
dekiarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
te ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_ Gjendja e detyriniit
i de mbetur pa sh!yer
deri
&  né3l dhjetor t8 vitit
- t& deklarimit
: ___:(me shlfra dhe me
- fjaly)

dhe t& mba nmlt tegdetyri__ (n
kontratés dhe interesin-baz
Pér kredité bankare shu

'mter‘es), kﬁhezgjatjen (_'f ;

e = Principal+interes

Detyrim pér shkollimin e vajzés donnln ™ot | 1800 Euro |
' * Tirané pér vitin 2009. (njémijé e

( viti Shkollor 2009-2010) tetéqind)

Detyrimi mujor 200 Euro/Muaj.

0
| Detyrim pér shkollimin e vajzés € shkollén | 135.000 leké
"Tirané pér vitin 2009. (njéqind e
{ viti Shkollor 2009-2010) tridhjeté e pesé
Detyrimi mujor 15.000 leké/Muaj. mijé

i

‘ Pagesé mujore pér qirané e ambientit zyré noterie t&¢ | 69.600 leké

bashkéshortes pér vitin 2009, (gjashtédhjeté e
Vlera mujore 58.000 leké. nénté  mijé¢ e
gjashtéqind)
T 1
o] ]

\Bl \kﬁ‘f{)di/\x Fietar 5
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(e plotésohet nga zvrtari
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@ DEKLARATE N
E INTERESAVE PRIVATE Indeksi |

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049,

daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t&é Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité & disponojné

vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja ELVIRA GANI ALIBALI, bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

e subjektit ADMIR SELAHEDIN THANZA, Gjvqtar i Gjvkatés Kushtetuese.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit t&
interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q€ té verifikojn€ né té gjitha subjektet

private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné
né emrin tim dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |, ~ {/)
kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam %{ /) A
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté L _&UL /u“L Jr d (/fé/

i plotésohet nga piesélars | familjes me pasuri vegmas “PeriodikVieior” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE ]
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DEKLARIMIT INTERESAVE PRIVATE

PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

_

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe ‘pakésime) né: llo;m, sipérfagen, adresén ku
ndodhen, momentin e kryerjes sé veprlmlt vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqgyrohet né
dokumentacionin q¢ dispononi, n& mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar,
pjesén takuese qe zotéroni té c¢do lloj pasur:e, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té

regjistruar ose jo né regjistrat pubhke, pér penudhén nga deklarimi i meparshem deri mé 31
dhj Je‘ior té vitit €& deklarlmlt

_Nr. Pershkrimi i nasurisé dhe burimi i kifi'l“imit e Viem me shifra dhe me fialé
Térhequr téré depozitat e kursimit. 7.400.000 leké

' Té gjitha sé bashku me depozitat e bashkéshortit | (Shtaté milion e katérgind |
térhequr dhe derdhur st Bono Thesari prané Bankés s& | mijé).
Shqipérisé. S0%
Shuma e derdhur pérbéhet nga depozitat e méparshme '
té derdhur si bono thesari plus inferesi i riderdhur si
| bono thesari plus njé pjesé nga té ardhurat e fituara
nga aktiviteti privat dhe paga e bashkéshortit.

:. Emn, Mb}emrl, Nénshkrimi

Pune %ﬁa(}‘;fg@\

: '.Telefen privat e celular

T

/

{6 plotesahe! nga piesérari § famiffes me pasied vegmas “Perwdil Vieror” 10



Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

- REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém
deri n& 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

e NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat e

pérfitimit € fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 thetor té vmt té deklarlmlt

: dhu tfave te
leké apo né valuté

| Jané té nje‘jt; si ato té faqes 4

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&ém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre

 Pérshkruani hollési Gjendjaedetynm;t te
~ finaneiar, shum EL - i
~ datén e fil

15 plotésehet nga pieséari | families me pasuri vegmeas “Periodik/Vietpr” 11





